PODER EXECUTIVO
ESTADO DO PARANA

MUNICIiPIO DE BOM SUCESSO

RELATORIO RESUMIDO DA EXECUGCAO ORCAMENTARIA

DEMONSTRATIVO DA PROJECAO ATUARIAL DO REGIME

DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PUBLICOS
ORCAMENTO FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

RREO — ANEXO 10 (LRF, art. 53, § 1°, inciso I1)

2018 a 2093

Em Reais

PLANO PREVIDENCIARIO

RECEITAS DESPESAS RESULTADO SALDO FINANCEIRO DO
EXERCICIO PREVIDENCIARIAS PREVIDENCIARIAS PREVIDENCIARIO EXERCICIO
(@ (b) (c) = (a-b) (d) = ("d" exerc. Anterior ) + (c)
2018 2.098.290,90 1.439.529,50 658.761,40 4.404.306,88
2019 2.126.058,52 1.479.694,90 646.363,62 5.050.670,50
2020 2.154.965,76 1.523.260,43 631.705,33 5.682.375,83
2021 2.182.279,85 1.586.191,60 596.088,25 6.278.464,08
2022 2.216.528,32 1.663.190,57 553.337,75 6.831.801,83
2023 2.249.685,48 1.710.733,47 538.952,01 7.370.753,84
2024 2.286.604,02 1.763.438,33 523.165,69 7.893.919,53
2025 2.319.495,80 1.778.575,53 540.920,27 8.434.839,80
2026 2.357.319,42 1.836.450,49 520.868,93 8.955.708,73
2027 2.388.569,66 1.838.386,75 550.182,91 9.505.891,64
2028 2.421.619,88 1.867.170,26 554.449,62 10.060.341,26
2029 2.465.666,48 1.890.630,14 575.036,34 10.635.377,60
2030 2.515.055,35 1.914.636,95 600.418,40 11.235.796,00
2031 2.540.074,74 1.892.560,53 647.514,21 11.883.310,21
2032 2.560.023,25 1.818.954,58 741.068,67 12.624.378,88
2033 2.590.868,44 1.763.569,05 827.299,39 13.451.678,27
2034 2.635.097,86 923.753,83 1.711.344,03 15.163.022,30
2035 2.660.344,81 917.485,31 1.742.859,50 16.905.881,80
2036 2.718.743,22 868.928,75 1.849.814,47 18.755.696,27
2037 2.771.369,38 834.517,08 1.936.852,30 20.692.548,57
2038 2.817.898,09 788.545,70 2.029.352,39 22.721.900,96
2039 2.878.198,73 744.218,44 2.133.980,29 24.855.881,25
2040 2.914.154,24 708.530,71 2.205.623,53 27.061.504,78
2041 2.961.464,08 660.127,46 2.301.336,62 29.362.841,40
2042 3.017.804,92 601.338,41 2.416.466,51 31.779.307,91
2043 3.078.741,76 550.480,53 2.528.261,23 34.307.569,14
2044 3.132.097,63 484.912,91 2.647.184,72 36.954.753,86
2045 3.185.106,90 422.165,01 2.762.941,89 39.717.695,75
2046 3.243.017,06 362.854,52 2.880.162,54 42.597.858,29
2047 3.298.834,84 326.296,93 2.972.537,91 45.570.396,20
2048 277.118,50 275.060,14 2.058,36 45.572.454,56
2049 277.416,02 233.910,25 43.505,77 45.615.960,33
2050 282.730,23 187.548,75 95.181,48 45711.141,81
2051 283.301,06 146.395,27 136.905,79 45.848.047,60
2052 285.028,27 111.666,54 173.361,73 46.021.409,33
2053 286.175,53 105.740,92 180.434,61 46.201.843,94
2054 287.321,35 83.787,73 203.533,62 46.405.377,56
2055 289.415,48 80.271,70 209.143,78 46.614.521,34
2056 290.304,43 68.267,82 222.036,61 46.836.557,95
2057 287.831,76 80.326,52 207.505,24 47.044.063,19
2058 286.932,02 72.346,00 214.586,02 47.258.649,21
2059 287.274,57 84.759,52 202.515,05 47.461.164,26
2060 288.762,80 78.903,99 209.858,81 47.671.023,07
2061 287.726,91 88.037,05 199.689,86 47.870.712,93
2062 287.587,15 80.252,43 207.334,72 48.078.047,65
2063 288.880,80 102.290,47 186.590,33 48.264.637,98
2064 288.539,08 92.460,36 196.078,72 48.460.716,70
2065 289.461,14 90.775,80 198.685,34 48.659.402,04
2066 289.089,01 81.549,82 207.539,19 48.866.941,23
2067 289.350,81 99.060,50 190.290,31 49.057.231,54
2068 291.261,42 87.717,09 203.544,33 49.260.775,87
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2069 291.980,58 101.369,45 190.611,13 49.451.387,00
2070 292.916,09 87.828,88 205.087,21 49.656.474,21
2071 294.397,96 84.462,92 209.935,04 49.866.409,25
2072 295.440,02 72.165,40 223.274,62 50.089.683,87
2073 297.171,83 68.489,61 228.682,22 50.318.366,09
2074 299.825,32 57.558,29 242.267,03 50.560.633,12
2075 300.031,84 54.965,95 245.065,89 50.805.699,01
2076 302.360,52 43.220,91 259.139,61 51.064.838,62
2077 305.326,71 40.969,87 264.356,84 51.329.195,46
2078 307.889,90 29.274,72 278.615,18 51.607.810,64
2079 309.576,51 23.911,94 285.664,57 51.893.475,21
2080 312.735,82 15.369,90 297.365,92 52.190.841,13
2081 315.911,99 14.229,19 301.682,80 52.492.523,93
2082 317.535,59 8.843,21 308.692,38 52.801.216,31
2083 320.116,41 12.160,24 307.956,17 53.109.172,48
2084 323.190,32 7.597,28 315.593,04 53.424.765,52
2085 326.590,46 6.281,73 320.308,73 53.745.074,25
2086 329.736,18 3.795,95 325.940,23 54.071.014,48
2087 331.745,88 2.407,59 329.338,29 54.400.352,77
2088 0,00 0,00 0,00 54.400.352,77
2089 0,00 0,00 0,00 54.400.352,77
2090 0,00 0,00 0,00 54.400.352,77
2091 0,00 0,00 0,00 54.400.352,77
2092 0,00 0,00 0,00 54.400.352,77
2093 0,00 0,00 0,00 54.400.352,77
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PLANO FINANCEIRO

RECEITAS DESPESAS RESULTADO SALDO FINANCEIRO DO
EXERCIiCIO PREVIDENCIARIAS PREVIDENCIARIAS PREVIDENCIARIO EXERCICIO
(a (b) (c) = (a-b) (d) = ("d" exerc. Anterior ) + (c)
2018 0,00 0,00 0,00 0,00
2019 0,00 0,00 0,00 0,00
2020 0,00 0,00 0,00 0,00
2021 0,00 0,00 0,00 0,00
2022 0,00 0,00 0,00 0,00
2023 0,00 0,00 0,00 0,00
2024 0,00 0,00 0,00 0,00
2025 0,00 0,00 0,00 0,00
2026 0,00 0,00 0,00 0,00
2027 0,00 0,00 0,00 0,00
2028 0,00 0,00 0,00 0,00
2029 0,00 0,00 0,00 0,00
2030 0,00 0,00 0,00 0,00
2031 0,00 0,00 0,00 0,00
2032 0,00 0,00 0,00 0,00
2033 0,00 0,00 0,00 0,00
2034 0,00 0,00 0,00 0,00
2035 0,00 0,00 0,00 0,00
2036 0,00 0,00 0,00 0,00
2037 0,00 0,00 0,00 0,00
2038 0,00 0,00 0,00 0,00
2039 0,00 0,00 0,00 0,00
2040 0,00 0,00 0,00 0,00
2041 0,00 0,00 0,00 0,00
2042 0,00 0,00 0,00 0,00
2043 0,00 0,00 0,00 0,00
2044 0,00 0,00 0,00 0,00
2045 0,00 0,00 0,00 0,00
2046 0,00 0,00 0,00 0,00
2047 0,00 0,00 0,00 0,00
2048 0,00 0,00 0,00 0,00
2049 0,00 0,00 0,00 0,00
2050 0,00 0,00 0,00 0,00
2051 0,00 0,00 0,00 0,00
2052 0,00 0,00 0,00 0,00
2053 0,00 0,00 0,00 0,00
2054 0,00 0,00 0,00 0,00
2055 0,00 0,00 0,00 0,00
2056 0,00 0,00 0,00 0,00
2057 0,00 0,00 0,00 0,00
2058 0,00 0,00 0,00 0,00
2059 0,00 0,00 0,00 0,00
2060 0,00 0,00 0,00 0,00
2061 0,00 0,00 0,00 0,00
2062 0,00 0,00 0,00 0,00
2063 0,00 0,00 0,00 0,00
2064 0,00 0,00 0,00 0,00
2065 0,00 0,00 0,00 0,00
2066 0,00 0,00 0,00 0,00
2067 0,00 0,00 0,00 0,00
2068 0,00 0,00 0,00 0,00
2069 0,00 0,00 0,00 0,00
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2070 0,00 0,00 0,00 0,00
2071 0,00 0,00 0,00 0,00
2072 0,00 0,00 0,00 0,00
2073 0,00 0,00 0,00 0,00
2074 0,00 0,00 0,00 0,00
2075 0,00 0,00 0,00 0,00
2076 0,00 0,00 0,00 0,00
2077 0,00 0,00 0,00 0,00
2078 0,00 0,00 0,00 0,00
2079 0,00 0,00 0,00 0,00
2080 0,00 0,00 0,00 0,00
2081 0,00 0,00 0,00 0,00
2082 0,00 0,00 0,00 0,00
2083 0,00 0,00 0,00 0,00
2084 0,00 0,00 0,00 0,00
2085 0,00 0,00 0,00 0,00
2086 0,00 0,00 0,00 0,00
2087 0,00 0,00 0,00 0,00
2088 0,00 0,00 0,00 0,00
2089 0,00 0,00 0,00 0,00
2090 0,00 0,00 0,00 0,00
2091 0,00 0,00 0,00 0,00
2092 0,00 0,00 0,00 0,00
2093 0,00 0,00 0,00 0,00

FON TE: Sistema Elotech Gestéo Publica, Unidade Responsavel PREFEITURA MUNICIPAL BOM SUCESSO, emitido em 01/ago/2019 as 17h e 35m.

RAIMUNDO SEVERIANO DE ALMEIDA JUNIOR VALMIRO ANTONIO DE SOUZA
PREFEITO CONTADOR
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